

## Nagłówek sprawozdania finansowego

Nazwa	Wartość
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2019-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2019-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2021-08-04

## Wprowadzenie do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa	Wartość
Informacje podstawowe o jednostce dominującej	
Nazwa (firma), siedziba	
Nazwa Firmy	Fabryka Konstrukcji Drewnianych S.A
Siedziba	
Województwo	Wielkopolskie
Powiat	Nowy Tomyśl
Gmina	Nowy Tomyśl
Mejszcowość	Paproc 118a
Podstawowy przedmiot działalności jednostki dominującej	produkcja konstrukcji drewnianych
Identyfikator podatkowy NIP	7881965071
Numer KRS	0000418744
Wykaz jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych, których dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki zależnej, współzależnej i stowarzyszonej, której dane objęte są skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	1)Dome International Sp. z o.o., 2)Drewex Sp z o o Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego Handlu i Usług, 3)FKD Employees Sp. z o.o.
Przedmiot działalności	budowa konstrukcji drewnianych i wyrobów drewnianych
Udział posiadany przez jednostkę dominującą, współnika jednostki współzależnej lub znaczącego inwestora w kapitale (funduszu) podstawowym	100.00
Wzajemne powiązania kapitałowe pomiędzy jednostkami objętymi konsolidacją	A) Fabryka Konstrukcji Drewnianych SA posiada 100% udziałów w każdej z wymienionych firm objętych konsolidacją (100% w Dome International Sp. z o.o., 100% w Drewex Sp. z o.o., 100% w FKD Employees Sp. z o.o.). B) Czas trwania jednostek powiązanych jest nieograniczony. C) Brak jednostek innych niż objęte konsolidacją; nie dotyczy. D) Wykaz jednostek podporządkowanych wyłączonych ze sprawozdania skonsolidowanego: nie dotyczy.
Wykaz czasu trwania jednostek powiązanych, jeżeli jest ograniczony	
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej	
Wszystkie konsolidowane jednostki są powołane na czas nieograniczony	
Czas trwania jednostki powiązanej	
Data Od	2019-01-01
Data Do Opis	czas nieograniczony
Wskazanie okresu objętego skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym	
Data Od	2019-01-01
Data Do	2019-12-31
Nazwa (firma) i siedziba jednostki powiązanej	
1)Dome International Sp. z o.o., Warszawa Nowaka Jeziorańskiego 46/2 2)Drewex Sp z o o Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego Handlu i Usług, Meszkowice Poniatowskiego 28 3)FKD Employees Sp. z o.o. Warszawa Nowaka Jeziorańskiego 46/2	
Lata obrotowe lub okresy objęte sprawozdaniem finansowym jednostki powiązanej	
Data Od	2019-01-01
Data Do	2019-12-31
Wskazanie, że sprawozdania finansowe jednostek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym zawierają dane łączne, jeżeli w skład jednostek powiązanych wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne; false - sprawozdanie nie	TAK

zawiera danych łącznych	
Założenie kontynuacji działalności	
Wskazanie, czy sprawozdania finansowe stanowiące podstawę do sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostki powiązane w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez te jednostki działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności	TAK
Zasady (polityka) rachunkowości obowiązujące przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości obowiązujących przy sporządzeniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:	Sprawozdanie finansowe składa się z: bilansu, - rachunku zysków i strat, - zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, - rachunek przepływów pieniężnych, - informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie kalkulacyjnym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzany jest metodą pośrednią.
zasady grupowania operacji gospodarczych	Jednostki zależne podlegają konsolidacji pełnej. Aktywa i pasywa spółki zależnej na dzień włączenia do konsolidacji: nie było. Jednostka dominująca posiada 100% udziałów w każdej z jednostek skonsolidowanych. Sprawozdania finansowe jednostki dominującej i zależnych są przygotowywane w oparciu o te same zasady, jak i obejmują ten sam okres. W sprawozdaniu skonsolidowanym wyeliminowano wszystkie transakcje pomiędzy jednostkami podlegającymi konsolidacji.
metody wyceny aktywów i pasywów	Składniki aktywów i pasywów wyceniono w walucie polskiej, w każdym przypadku przyjęto zasady ostrożnej wyceny. Należności, zobowiązania, pożyczki, dłużne papiery wartościowe wyceniono w kwocie wymagającej zapłaty. Środki trwałe - wyceniono się w koszcie nabycia lub wytworzenia. Zapas - wyceniony w koszcie zakupu, gdyż nie zniekształca to obrazu. Produkty gotowe - wycenione w cenie wytworzenia. Udziały, akcje - wyceniane według cen nabycia. Środki pieniężne - wycenione w wartości nominalnej. Kapitały - wycenione w kwocie wynikającej ze Statutu. Kapitał zapasowy - tworzony z odpisów z zysku oraz nadwyżki ceny emisyjnej nad wartością nominalną udziałów. Rozliczenia międzyokresowe czynne - wycenione w wartości nominalnej kosztów dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych, oraz uwzględnionych w sprawozdaniu a niezafakturowanych przychodów. Rozliczenia międzyokresowe bierne - wycenione w wartości oszacowanych, a nie poniesionych kosztów, uwzględnionych w sprawozdaniu. Rezerwy - wycenione w wartości rozsądnie oszacowanego ryzyka. Ujemna wartość firmy - powstaje w sytuacji gdy cena nabycia nabytego przedsiębiorstwa jest niższa od rynkowej. Usługi długoterminowe: przychody wyceniane w oparciu o procent wykonania kontraktu, koszty uwzględnia się w wysokości faktycznie poniesionej nie wyższej niż procent wykonania kontraktu. Dla wszystkich pozycji stosuje się zasady ostrożnej wyceny, i dokonuje odpisów aktualizujących na trwałą utratę wartości.
dokonywania amortyzacji	Amortyzację dokonuje się liniowo w okresach miesięcznych. Środki trwałe o wartości do 3500 podlegają amortyzacji jednorazowej. Wartość firmy rozliczana jest przez 20 lat.
ustalenia wyniku finansowego	Wynik finansowy ustalany jest w oparciu o wariant kalkulacyjny. Na wynik finansowy netto składają się: - wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych; - wynik operacji finansowych; - obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego.
zasady sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych	"Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Opisanie zasady zastosowane zostały we wszystkich prezentowanych okresach w sposób ciągły, o ile nie zaznaczono inaczej. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności. Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz Jednostki przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Księgi rachunkowe prowadzone są siedzibie Spółki w języku polskim i w walucie polskiej.ni
Dokonane ze skutkiem od pierwszego dnia roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w szczególności zasad grupowania operacji gospodarczych, metod wyceny aktywów i pasywów, dokonywania odpisów amortyzacyjnych, ustalania wyniku finansowego i	nie dotyczy

sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych oraz skonsolidowanego sprawozdania finansowego wraz z podaniem ich przyczyny

Przedstawienie stosowanych kryteriów wyłączeń jednostek podporządkowanych ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Konsolidacji podlegają wszystkie spółki w których Fabryka Konstrukcji Drewnianych SA posiada udziały. Brak wyłączeń.

## Skonsolidowany bilans

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Aktywa razem	46 852 449.91	70 552 008.35	0.00
Aktywa trwałe	27 940 098.56	31 482 173.07	0.00
Wartości niematerialne i prawne	112 770.71	2 868 252.58	0.00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0.00	0.00	
Wartość firmy	0.00	2 755 481.87	
Inne wartości niematerialne i prawne	112 770.71	112 770.71	
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0.00	0.00	0.00
Wartość firmy - jednostki zależne	0.00	0.00	
Wartość firmy - jednostki współzależne	0.00	0.00	
Rzeczowe aktywa trwałe	26 287 385.61	27 311 742.35	0.00
Środki trwałe	26 206 539.06	27 280 448.65	0.00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 179 923.00	1 133 315.00	
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	23 595 631.43	23 954 773.44	
Urządzenia techniczne i maszyny	1 124 618.56	1 706 502.41	
Środki transportu	290 163.77	466 029.43	
Inne środki trwałe	16 202.30	19 828.37	
Środki trwałe w budowie	80 846.55	31 293.70	
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0.00	0.00	
Należności długoterminowe	1 273 375.24	1 119 257.14	0.00
Od jednostek powiązanych	0.00	0.00	
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	
Od pozostałych jednostek	1 273 375.24	1 119 257.14	
Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	0.00
Nieruchomości	0.00	0.00	
Wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	
Długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	0.00
w jednostkach zależnych, współzależnych niewycenianych metodą konsolidacji pełnej lub metodą proporcjonalną	0.00	0.00	0.00
- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki	0.00	0.00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
w jednostkach zależnych, współzależnych i stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	0.00
- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki	0.00	0.00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	

- udzielone pożyczki	0.00	0.00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki	0.00	0.00	
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
Inne inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	266 567.00	182 921.00	0.00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	266 567.00	182 921.00	
Inne rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	
<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>18 912 351.35</b>	<b>39 069 835.28</b>	<b>0.00</b>
Zapasy	1 381 424.61	4 471 499.72	0.00
Materiały	92 830.21	238 757.03	
Półprodukty i produkty w toku	768 621.17	1 902 552.89	
Produkty gotowe	16 000.00	0.00	
Towary	95 714.03	121 804.36	
Zaliczki na dostawy i usługi	408 259.20	2 208 385.44	
Należności krótkoterminowe	6 558 857.65	7 707 923.18	0.00
Należności od jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0.00	0.00	0.00
- do 12 miesięcy	0.00	0.00	
- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	
inne	0.00	0.00	
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0.00	0.00	0.00
- do 12 miesięcy	0.00	0.00	
- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	
inne	0.00	0.00	
Należności od pozostałych jednostek	6 558 857.65	7 707 923.18	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 184 580.17	3 678 632.70	0.00
- do 12 miesięcy	1 184 580.17	3 678 632.70	
- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2 441 575.28	474 030.27	
inne	1 177 184.70	3 507 078.32	
dochodzone na drodze sądowej	1 755 517.50	48 181.89	
<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>531 156.45</b>	<b>6 373 306.05</b>	<b>0.00</b>
Krótkoterminowe aktywa finansowe	531 156.45	6 373 306.05	0.00
w jednostkach zależnych i współzależnych	0.00	0.00	0.00
- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki	0.00	0.00	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
w jednostkach stowarzyszonych	0.00	0.00	0.00
- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki	0.00	0.00	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
w pozostałych jednostkach	49 120.00	6 189 103.75	0.00

- udziały lub akcje	0.00	0.00	
- inne papiery wartościowe	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki	49 120.00	6 189 103.75	
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0.00	0.00	
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	482 036.45	184 202.30	0.00
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	482 036.45	184 202.30	
- inne środki pieniężne	0.00	0.00	
- inne aktywa pieniężne	0.00	0.00	
Inne inwestycje krótkoterminowe	0.00	0.00	
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 440 912.64	20 517 106.33	
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0.00	0.00	
Udziały (akcje) własne	0.00	0.00	
Pasywa razem	46 852 449.91	70 552 008.35	0.00
Kapitał (fundusz) własny	- 20 233 095.22	7 663 595.57	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy	2 630 638.80	2 131 415.40	
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8 464 119.12	7 465 672.32	
- nadwyżka wartości sprzedaży/emisyjnej nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0.00	0.00	
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0.00	0.00	
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0.00	0.00	
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0.00	0.00	
- tworzone zgodnie z umową /statutem spółki	0.00	0.00	
Różnice kursowe z przeliczenia	0.00	0.00	
Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 1 933 492.15	- 2 019 314.00	
Zysk (strata) netto	- 29 394 360.99	85 821.85	
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0.00	0.00	
Kapitały mniejszości	0.00	0.00	
Ujemna wartość jednostek podporządkowanych	0.00	0.00	0.00
Ujemna wartość - jednostki zależne	0.00	0.00	
Ujemna wartość - jednostki współzależne	0.00	0.00	
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	67 085 545.13	62 888 412.78	0.00
Rezerwy na zobowiązania	839 543.00	759 924.00	0.00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	839 543.00	0.00	
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0.00	759 924.00	0.00
- długoterminowa	0.00	759 924.00	
- krótkoterminowa	0.00	0.00	
Pozostałe rezerwy	0.00	0.00	0.00
- długoterminowe	0.00	0.00	
- krótkoterminowe	0.00	0.00	
Zobowiązania długoterminowe	19 755 185.40	16 530 750.00	0.00
Wobec jednostek powiązanych	0.00	0.00	
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	
Wobec pozostałych jednostek	19 755 185.40	16 530 750.00	0.00
kredyty i pożyczki	11 258 685.40	6 704 254.27	
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	8 496 500.00	9 790 000.00	
inne zobowiązania finansowe	0.00	36 495.73	
zobowiązania wekslowe	0.00	0.00	
inne	0.00	0.00	
Zobowiązania krótkoterminowe	36 490 279.94	34 206 922.87	0.00
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0.00	0.00	0.00

z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	0.00	0.00
- do 12 miesięcy	0.00	0.00	
- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	
inne	0.00	0.00	
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	0.00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0.00	0.00	0.00
- do 12 miesięcy	0.00	0.00	
- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	
inne	0.00	0.00	
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	36 490 279.94	34 206 922.87	0.00
kredyty i pożyczki	3 380 794.29	2 352 906.12	
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	17 356 607.33	17 528 144.76	
inne zobowiązania finansowe	203 622.10	160 194.66	
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	6 983 340.64	9 952 769.99	0.00
- do 12 miesięcy	6 983 340.64	9 952 769.99	
- powyżej 12 miesięcy	0.00	0.00	
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	43 722.53	38 500.00	
zobowiązania wekslowe	0.00	0.00	
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	7 820 315.79	3 557 476.50	
z tytułu wynagrodzeń	608 581.00	514 762.29	
inne	93 296.26	102 168.55	
Fundusze specjalne	0.00	0.00	
Rozliczenia międzyokresowe	10 000 536.79	11 390 815.91	0.00
Ujemna wartość firmy	5 989 226.33	6 533 226.33	
Inne rozliczenia międzyokresowe	4 011 310.46	4 857 589.58	0.00
- długoterminowe	3 647 220.38	4 504 585.24	
- krótkoterminowe	364 090.08	353 004.34	

### Skonsolidowany rachunek zysków i strat

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Skonsolidowany rachunek zysków i strat (wariant kalkulacyjny)			
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 497 569.10	20 313 921.44	0.00
- od jednostek powiązanych nieobjętych metodą konsolidacji pełnej	3 329 000.00	0.00	
Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 495 394.30	20 072 356.81	
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 174.80	241 564.63	
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	11 701 532.87	15 819 921.52	0.00
- jednostkom powiązanym	0.00	0.00	
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	11 701 532.87	15 749 378.72	
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0.00	70 542.80	
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A - B)	- 203 963.77	4 493 999.92	0.00
Koszty sprzedaży	22 644.84	0.00	
Koszty ogólnego zarządu	1 064 143.40	4 716 771.92	
Zysk (strata) ze sprzedaży (C - D - E)	- 1 290 752.01	- 222 772.00	0.00
Pozostałe przychody operacyjne	1 603 560.30	2 788 014.74	0.00
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	120 033.35	187 048.79	
Dotacje	0.00	318 485.76	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0.00	0.00	
Inne przychody operacyjne	1 483 526.95	2 282 480.19	

Pozostałe koszty operacyjne	28 191 966.83	424 095.20	0.00
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0.00	0.00	
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 525 481.87	0.00	
Inne koszty operacyjne	25 666 484.96	424 095.20	
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G - H)	- 27 879 158.54	2 141 147.54	0.00
Przychody finansowe	705 833.01	895 546.18	0.00
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0.00	0.00	
od jednostek powiązanych, w tym:	0.00	0.00	
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	
od jednostek pozostałych, w tym:	0.00	0.00	
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0.00	0.00	
Odsetki, w tym:	699 559.00	895 546.18	
- od jednostek powiązanych	0.00	0.00	
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00	
- w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0.00	0.00	
Inne	6 274.01	0.00	
Koszty finansowe	1 973 799.46	2 807 763.87	0.00
Odsetki, w tym:	3 086 169.99	2 760 808.56	
- dla jednostek powiązanych	0.00	0.00	
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0.00	0.00	
- w jednostkach powiązanych	0.00	0.00	
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	- 1 115 143.11	0.00	
Inne	2 772.58	46 955.31	
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0.00	0.00	
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (I + J - K +/- L)	- 29 147 124.99	228 929.85	0.00
Odpis wartości firmy	0.00	0.00	0.00
Odpis wartości firmy - jednostki zależne	0.00	0.00	
Odpis wartości firmy - jednostki współzależne	0.00	0.00	
Odpis ujemnej wartości firmy	0.00	0.00	0.00
Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki zależne	0.00	0.00	
Odpis ujemnej wartości firmy - jednostki współzależne	0.00	0.00	
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	
Zysk (strata) brutto (M - N + O +/- P)	- 29 147 124.99	228 929.85	0.00
Podatek dochodowy	247 236.00	69 108.00	
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0.00	0.00	
Zyski (straty) mniejszości	0.00	0.00	
Zysk (strata) netto (R - S - T +/- U)	- 29 394 360.99	159 821.85	0.00

### Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych (metoda pośrednia)			
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
Zysk (strata) netto	- 29 394 360.99	85 821.85	
Korekty razem	29 160 253.25	10 951 292.83	0.00
Zyski (straty) mniejszości	0.00	0.00	
Zysk (strata) z udziałów (akcji) w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	

Amortyzacja	1 023 000.00	1 550 603.23	
Odpisy wartości firmy	0.00	0.00	
Odpisy ujemnej wartości firmy	0.00	0.00	
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0.00	0.00	
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 386 610.99	1 821 859.03	
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	0.00	- 187 048.79	
Zmiana stanu rezerw	79 619.00	116 192.00	
Zmiana stanu zapasów	3 090 075.11	- 1 041 845.16	
Zmiana stanu należności	994 947.43	5 829 532.29	
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 383 578.89	7 966 915.89	
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	9 146 268.57	- 2 843 208.85	
Inne korekty z działalności operacyjnej	11 056 153.26	- 2 261 706.81	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	- 234 107.74	11 037 114.68	0.00
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
Wpływy	0.00	187 048.79	0.00
Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0.00	187 048.79	
Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	
Z aktywów finansowych, w tym	0.00	0.00	0.00
w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
- zbycie aktywów finansowych	0.00	0.00	
- dywidendy i udziały w zyskach	0.00	0.00	
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0.00	0.00	
- odsetki	0.00	0.00	
- inne wpływy z aktywów finansowych	0.00	0.00	
Inne wpływy inwestycyjne	0.00	0.00	
Wydatki	0.00	25 540 114.09	0.00
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0.00	21 691 533.99	
Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0.00	0.00	
Na aktywa finansowe, w tym	0.00	0.00	0.00
w jednostkach wycenianych metodą praw własności	0.00	0.00	
w pozostałych jednostkach	0.00	0.00	0.00
- nabycie aktywów finansowych	0.00	0.00	
- udzielone pożyczki długoterminowe	0.00	0.00	
Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0.00	0.00	
Inne wydatki inwestycyjne	0.00	3 848 580.10	
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (III)	0.00	- 25 353 065.30	0.00
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
Wpływy	4 352 670.20	17 320 115.62	0.00
Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	1 497 670.20	0.00	
Kredyty i pożyczki	2 855 000.00	7 847 115.62	
Emisja dłużnych papierów wartościowych	0.00	9 473 000.00	
Inne wpływy finansowe	0.00	0.00	
Wydatki	3 820 728.31	6 448 311.91	0.00
Nabycie udziałów (akcji) własnych	0.00	0.00	
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0.00	0.00	
Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku	0.00	0.00	
Spłaty kredytów i pożyczek	0.00	0.00	
Wykup dłużnych papierów wartościowych	3 054 644.76	3 709 255.99	



Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0.00	0.00	
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0.00	21 650.71	
Odsetki	766 083.55	2 717 405.21	
Inne wydatki finansowe	0.00	0.00	
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	531 941.89	10 871 803.71	0.00
Przepływy pieniężne netto razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	297 834.15	- 3 444 146.91	0.00
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym	297 834.15	- 3 444 146.91	
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0.00	0.00	
Środki pieniężne na początek okresu	184 202.30	3 628 349.21	
Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym	482 036.45	184 202.30	0.00
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0.00	0.00	

### Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym

Nazwa	Bieżący rok obrotowy	Poprzedni rok obrotowy	Dane porównawcze
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	7 663 595.57	9 839 480.53	
Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach błędów	7 663 595.57	9 839 480.53	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	2 131 415.40	2 131 415.40	
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	499 223.40	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	499 223.40	0.00	0.00
- wydania udziałów (emisji akcji)	499 223.40	0.00	
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	2 630 638.80	2 131 415.40	0.00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7 465 672.32	7 465 672.32	
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	998 446.80	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	998 446.80	0.00	0.00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	998 446.80	0.00	
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 464 119.12	7 465 672.32	0.00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0.00	0.00	
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny - zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0.00	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0.00	0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0.00	0.00	
Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0.00	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0.00	0.00	0.00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 2 019 314.00	- 4 570 553.50	
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	- 2 019 314.00	- 4 570 553.50	
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	- 2 019 314.00	- 4 570 553.50	0.00
zwiększenie (z tytułu)	85 821.85	2 551 239.50	0.00
- podziału zysku z lat ubiegłych	85 821.85	2 551 239.50	
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	- 1 933 492.15	- 2 019 314.00	0.00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0.00	0.00	0.00
zwiększenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00
zmniejszenie (z tytułu)	0.00	0.00	0.00

Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0.00	0.00	0.00
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 1 933 492.15	- 2 019 314.00	0.00
Wynik netto	- 29 394 360.99	85 821.85	0.00
zysk netto	0.00	85 821.85	
strata netto	- 29 394 360.99	0.00	
Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	- 20 233 095.22	7 663 595.57	0.00
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	- 20 233 095.22	7 663 595.57	

### Dodatkowe informacje i objaśnienia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nazwa	Wartość łączna (Rok bieżący)	Z zysków kapitałowych (Rok bieżący)	Z innych źródeł przychodów (Rok bieżący)	Wartość łączna (Rok poprzedni)	Z zysków kapitałowych (Rok poprzedni)	Z innych źródeł przychodów (Rok poprzedni)
Nazwa jednostki <a href="#">Fabryka Konstrukcji Drewnianych S.A</a>						
Dodatkowe informacje i objaśnienia						
Opis <a href="#">Noty i wyjaśnienia</a>						
Załączony plik <a href="#">SSF2019notyiwyjasnienia.pdf</a>						